
UCHWAŁA NR XLVII/405/2009  

RADY MIASTA RADZIONKÓW  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2010.
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust.
2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104
ze zm.). 

Rada Miasta Radzionków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 45.172.845,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 49.410.876,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
2.  Ustala się  wydatki  majątkowe na kwotę  14.472.113,11 zł oraz zadania inwestycyjne, zgodnie
z załącznikiem nr 3, 4 i 5.  
3.  Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, zgodnie
z załącznikiem nr 4.  
4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych, w latach 2010-2012 zgodnie
z załącznikiem nr 6.  

§ 3.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w wysokości 4.238.030,69 zł ,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.000.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.761.969,31 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 4.  W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 145.000,00 zł oraz rezerwę celową zgodnie
z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 85.000,00 zł.  

§ 5.  1. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 
2. Ustala się  plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych
przekazywanych do budżetu Wojewody Śląskiego zgodnie z załącznikiem nr 2.  
3.  Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr
12.  

§ 6.  1. Ustala się dochody w kwocie 256.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 238.426,00 zł  na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
2. Ustala się  wydatki w kwocie 21.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8. 
2.  Ustala się  plan dochodów i wydatków dla rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych
zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 8.  1. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1.240.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11. 
2. Ustala się  dotację  podmiotową  dla niepublicznego przedszkola na kwotę 120.000,00 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 11.  
3.  Ustala się  dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na kwotę
100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.  
4. Ustala się wpłaty gminy na rzecz podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na łączną
kwotę 1.036.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11.  
5.  Ustala się  dotacje celowe dla innych jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 60.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11.  
6.  Ustala się  dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na kwotę 1.446.851,56 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 9.  Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 10. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek
zaciąganych na: 

§ 11. Ustala się,  że zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym pomniejszają
wydatki budżetowe, a dotyczące lat poprzednich stanowią dochody gminy.  

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radzionków do: 

§ 13. Upoważnia s ię  Kierownika zakładu budżetowego do dokonywania w planie finansowym zakładu
budżetowego innych zmian niż określone w art. 24 ust. 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), pod warunkiem, że nie spowodują one zmniejszenia
wpłat do budżetu ani zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 4.000.000,00 zł,

2) wolnych środków w kwocie 238.030,69 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł;

1) zac iągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do
wysokości określonej w załączniku nr 6, 

b) z  ty tułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości
działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku, 

c) na finansowanie wydatków określonych w wieloletnim programie inwestycyjnym do wysokości
kwot zamieszczonych w załączniku nr 4, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
jednostek i termin zapłaty upływa w 2011 roku, 

5) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 6 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 7 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.pdf

Załącznik nr 8 

Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.pdf

Załącznik nr 9 

Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.pdf

Załącznik nr 10 

Załącznik nr 11 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.pdf

Załącznik nr 11 

Załącznik nr 12 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.pdf

Załącznik nr 12 

ID: ZDIRW-MOZXC-IYVRY-SDVXR-CGBJO. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLVII/405/2009  

RADY MIASTA RADZIONKÓW  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2010.
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust.
2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104
ze zm.). 

Rada Miasta Radzionków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 45.172.845,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 49.410.876,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
2.  Ustala się  wydatki  majątkowe na kwotę  14.472.113,11 zł oraz zadania inwestycyjne, zgodnie
z załącznikiem nr 3, 4 i 5.  
3.  Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, zgodnie
z załącznikiem nr 4.  
4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych, w latach 2010-2012 zgodnie
z załącznikiem nr 6.  

§ 3.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w wysokości 4.238.030,69 zł ,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.000.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.761.969,31 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 4.  W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 145.000,00 zł oraz rezerwę celową zgodnie
z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 85.000,00 zł.  

§ 5.  1. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 
2. Ustala się  plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych
przekazywanych do budżetu Wojewody Śląskiego zgodnie z załącznikiem nr 2.  
3.  Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr
12.  

§ 6.  1. Ustala się dochody w kwocie 256.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 238.426,00 zł  na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
2. Ustala się  wydatki w kwocie 21.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8. 
2.  Ustala się  plan dochodów i wydatków dla rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych
zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 8.  1. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1.240.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11. 
2. Ustala się  dotację  podmiotową  dla niepublicznego przedszkola na kwotę 120.000,00 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 11.  
3.  Ustala się  dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na kwotę
100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.  
4. Ustala się wpłaty gminy na rzecz podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na łączną
kwotę 1.036.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11.  
5.  Ustala się  dotacje celowe dla innych jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 60.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11.  
6.  Ustala się  dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na kwotę 1.446.851,56 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 9.  Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 10. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek
zaciąganych na: 

§ 11. Ustala się,  że zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym pomniejszają
wydatki budżetowe, a dotyczące lat poprzednich stanowią dochody gminy.  

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radzionków do: 

§ 13. Upoważnia s ię  Kierownika zakładu budżetowego do dokonywania w planie finansowym zakładu
budżetowego innych zmian niż określone w art. 24 ust. 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), pod warunkiem, że nie spowodują one zmniejszenia
wpłat do budżetu ani zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 4.000.000,00 zł,

2) wolnych środków w kwocie 238.030,69 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł;

1) zac iągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do
wysokości określonej w załączniku nr 6, 

b) z  ty tułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości
działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku, 

c) na finansowanie wydatków określonych w wieloletnim programie inwestycyjnym do wysokości
kwot zamieszczonych w załączniku nr 4, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
jednostek i termin zapłaty upływa w 2011 roku, 

5) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 6 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 7 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.pdf

Załącznik nr 8 

Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.pdf

Załącznik nr 9 

Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.pdf

Załącznik nr 10 

Załącznik nr 11 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.pdf

Załącznik nr 11 

Załącznik nr 12 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.pdf

Załącznik nr 12 

ID: ZDIRW-MOZXC-IYVRY-SDVXR-CGBJO. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLVII/405/2009  

RADY MIASTA RADZIONKÓW  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2010.
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust.
2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104
ze zm.). 

Rada Miasta Radzionków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 45.172.845,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 49.410.876,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
2.  Ustala się  wydatki  majątkowe na kwotę  14.472.113,11 zł oraz zadania inwestycyjne, zgodnie
z załącznikiem nr 3, 4 i 5.  
3.  Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, zgodnie
z załącznikiem nr 4.  
4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych, w latach 2010-2012 zgodnie
z załącznikiem nr 6.  

§ 3.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w wysokości 4.238.030,69 zł ,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.000.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.761.969,31 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 4.  W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 145.000,00 zł oraz rezerwę celową zgodnie
z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 85.000,00 zł.  

§ 5.  1. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 
2. Ustala się  plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych
przekazywanych do budżetu Wojewody Śląskiego zgodnie z załącznikiem nr 2.  
3.  Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr
12.  

§ 6.  1. Ustala się dochody w kwocie 256.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 238.426,00 zł  na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
2. Ustala się  wydatki w kwocie 21.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8. 
2.  Ustala się  plan dochodów i wydatków dla rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych
zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 8.  1. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1.240.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11. 
2. Ustala się  dotację  podmiotową  dla niepublicznego przedszkola na kwotę 120.000,00 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 11.  
3.  Ustala się  dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na kwotę
100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.  
4. Ustala się wpłaty gminy na rzecz podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na łączną
kwotę 1.036.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11.  
5.  Ustala się  dotacje celowe dla innych jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 60.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11.  
6.  Ustala się  dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na kwotę 1.446.851,56 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 9.  Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 10. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek
zaciąganych na: 

§ 11. Ustala się,  że zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym pomniejszają
wydatki budżetowe, a dotyczące lat poprzednich stanowią dochody gminy.  

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radzionków do: 

§ 13. Upoważnia s ię  Kierownika zakładu budżetowego do dokonywania w planie finansowym zakładu
budżetowego innych zmian niż określone w art. 24 ust. 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), pod warunkiem, że nie spowodują one zmniejszenia
wpłat do budżetu ani zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 4.000.000,00 zł,

2) wolnych środków w kwocie 238.030,69 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł;

1) zac iągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do
wysokości określonej w załączniku nr 6, 

b) z  ty tułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości
działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku, 

c) na finansowanie wydatków określonych w wieloletnim programie inwestycyjnym do wysokości
kwot zamieszczonych w załączniku nr 4, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
jednostek i termin zapłaty upływa w 2011 roku, 

5) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 6 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 7 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.pdf

Załącznik nr 8 

Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.pdf

Załącznik nr 9 

Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.pdf

Załącznik nr 10 

Załącznik nr 11 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.pdf

Załącznik nr 11 

Załącznik nr 12 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.pdf

Załącznik nr 12 

ID: ZDIRW-MOZXC-IYVRY-SDVXR-CGBJO. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLVII/405/2009  

RADY MIASTA RADZIONKÓW  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2010.
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust.
2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104
ze zm.). 

Rada Miasta Radzionków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 45.172.845,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 49.410.876,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
2.  Ustala się  wydatki  majątkowe na kwotę  14.472.113,11 zł oraz zadania inwestycyjne, zgodnie
z załącznikiem nr 3, 4 i 5.  
3.  Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, zgodnie
z załącznikiem nr 4.  
4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych, w latach 2010-2012 zgodnie
z załącznikiem nr 6.  

§ 3.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w wysokości 4.238.030,69 zł ,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.000.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.761.969,31 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 4.  W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 145.000,00 zł oraz rezerwę celową zgodnie
z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 85.000,00 zł.  

§ 5.  1. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 
2. Ustala się  plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych
przekazywanych do budżetu Wojewody Śląskiego zgodnie z załącznikiem nr 2.  
3.  Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr
12.  

§ 6.  1. Ustala się dochody w kwocie 256.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 238.426,00 zł  na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
2. Ustala się  wydatki w kwocie 21.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8. 
2.  Ustala się  plan dochodów i wydatków dla rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych
zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 8.  1. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1.240.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11. 
2. Ustala się  dotację  podmiotową  dla niepublicznego przedszkola na kwotę 120.000,00 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 11.  
3.  Ustala się  dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na kwotę
100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.  
4. Ustala się wpłaty gminy na rzecz podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na łączną
kwotę 1.036.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11.  
5.  Ustala się  dotacje celowe dla innych jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 60.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11.  
6.  Ustala się  dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na kwotę 1.446.851,56 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 9.  Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 10. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek
zaciąganych na: 

§ 11. Ustala się,  że zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym pomniejszają
wydatki budżetowe, a dotyczące lat poprzednich stanowią dochody gminy.  

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radzionków do: 

§ 13. Upoważnia s ię  Kierownika zakładu budżetowego do dokonywania w planie finansowym zakładu
budżetowego innych zmian niż określone w art. 24 ust. 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), pod warunkiem, że nie spowodują one zmniejszenia
wpłat do budżetu ani zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 4.000.000,00 zł,

2) wolnych środków w kwocie 238.030,69 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł;

1) zac iągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do
wysokości określonej w załączniku nr 6, 

b) z  ty tułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości
działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku, 

c) na finansowanie wydatków określonych w wieloletnim programie inwestycyjnym do wysokości
kwot zamieszczonych w załączniku nr 4, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
jednostek i termin zapłaty upływa w 2011 roku, 

5) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 6 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 7 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.pdf

Załącznik nr 8 

Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.pdf

Załącznik nr 9 

Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.pdf

Załącznik nr 10 

Załącznik nr 11 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.pdf

Załącznik nr 11 

Załącznik nr 12 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.pdf

Załącznik nr 12 

ID: ZDIRW-MOZXC-IYVRY-SDVXR-CGBJO. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.lis_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EE847E3-99F9-4D67-A066-46C17580F7D2/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.lis_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EE847E3-99F9-4D67-A066-46C17580F7D2/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.lis_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EE847E3-99F9-4D67-A066-46C17580F7D2/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.lis_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EE847E3-99F9-4D67-A066-46C17580F7D2/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.lis_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EE847E3-99F9-4D67-A066-46C17580F7D2/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.lis_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EE847E3-99F9-4D67-A066-46C17580F7D2/Zalacznik6.pdf


UCHWAŁA NR XLVII/405/2009  

RADY MIASTA RADZIONKÓW  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2010.
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust.
2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104
ze zm.). 

Rada Miasta Radzionków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 45.172.845,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 49.410.876,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
2.  Ustala się  wydatki  majątkowe na kwotę  14.472.113,11 zł oraz zadania inwestycyjne, zgodnie
z załącznikiem nr 3, 4 i 5.  
3.  Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, zgodnie
z załącznikiem nr 4.  
4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych, w latach 2010-2012 zgodnie
z załącznikiem nr 6.  

§ 3.  1. Ustala się  deficyt budżetu gminy w wysokości 4.238.030,69 zł ,  który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.000.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.761.969,31 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 4.  W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 145.000,00 zł oraz rezerwę celową zgodnie
z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 85.000,00 zł.  

§ 5.  1. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 
2. Ustala się  plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych
przekazywanych do budżetu Wojewody Śląskiego zgodnie z załącznikiem nr 2.  
3.  Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr
12.  

§ 6.  1. Ustala się dochody w kwocie 256.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 238.426,00 zł  na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
2. Ustala się  wydatki w kwocie 21.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8. 
2.  Ustala się  plan dochodów i wydatków dla rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych
zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 8.  1. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1.240.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11. 
2. Ustala się  dotację  podmiotową  dla niepublicznego przedszkola na kwotę 120.000,00 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 11.  
3.  Ustala się  dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na kwotę
100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.  
4. Ustala się wpłaty gminy na rzecz podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na łączną
kwotę 1.036.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11.  
5.  Ustala się  dotacje celowe dla innych jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 60.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11.  
6.  Ustala się  dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na kwotę 1.446.851,56 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 9.  Ustala się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 10. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek
zaciąganych na: 

§ 11. Ustala się,  że zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym pomniejszają
wydatki budżetowe, a dotyczące lat poprzednich stanowią dochody gminy.  

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radzionków do: 

§ 13. Upoważnia s ię  Kierownika zakładu budżetowego do dokonywania w planie finansowym zakładu
budżetowego innych zmian niż określone w art. 24 ust. 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), pod warunkiem, że nie spowodują one zmniejszenia
wpłat do budżetu ani zwiększenia dotacji z budżetu.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 4.000.000,00 zł,

2) wolnych środków w kwocie 238.030,69 zł.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł;

1) zac iągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do
wysokości określonej w załączniku nr 6, 

b) z  ty tułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości
działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku, 

c) na finansowanie wydatków określonych w wieloletnim programie inwestycyjnym do wysokości
kwot zamieszczonych w załączniku nr 4, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
jednostek i termin zapłaty upływa w 2011 roku, 

5) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 6 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 7 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.pdf

Załącznik nr 8 

Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.pdf

Załącznik nr 9 

Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.pdf

Załącznik nr 10 

Załącznik nr 11 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.pdf

Załącznik nr 11 

Załącznik nr 12 
do Uchwały Nr XLVII/405/2009
Rady Miasta Radzionków
z dnia 22 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.pdf

Załącznik nr 12 

ID: ZDIRW-MOZXC-IYVRY-SDVXR-CGBJO. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.lis_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EE847E3-99F9-4D67-A066-46C17580F7D2/Zalacznik7.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.lis_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EE847E3-99F9-4D67-A066-46C17580F7D2/Zalacznik8.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.lis_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EE847E3-99F9-4D67-A066-46C17580F7D2/Zalacznik9.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.lis_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EE847E3-99F9-4D67-A066-46C17580F7D2/Zalacznik10.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.lis_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EE847E3-99F9-4D67-A066-46C17580F7D2/Zalacznik11.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.lis_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EE847E3-99F9-4D67-A066-46C17580F7D2/Zalacznik12.pdf

